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INFORME DE PROPOSTA DE CONTRACTACIÓ 

 

Òrgan gestor: Àrea de Contractació Conjunta ICS - GSS 

Objecte del contracte:  Subministrament de medicaments exclusius i/o no substituïbles per a Gestió 

de Serveis Sanitaris. 

Tipus: Subministraments 

Procediment d’adjudicació: Procediment negociat sense publicitat 

Expedient nº: GSS-2025-611 

 
1. Introducció 

Gestió de Serveis Sanitaris és una empresa pública adscrita al Servei Català de la Salut. El seu objectiu 
és la gestió i l'administració dels serveis traspassats de la Diputació de Lleida a l'Administració de la 
Generalitat de Catalunya en matèria sanitària mitjançant el Decret 167/1992, de 20 de juliol. 

També té com a objectiu la gestió i l'administració dels centres, els serveis i les normes de protecció 
de la salut i d'atenció sanitària, sociosanitària, salut mental i atenció social que determini el Servei 
Català de la Salut, dels programes institucionals en matèria de promoció i protecció de la salut, 
prevenció de la malaltia, assistència sanitària, sociosanitària i rehabilitació i les prestacions del sistema 
sanitari públic, principalment en l'àmbit territorial de les comarques de Lleida.  

Gestió de Serveis Sanitaris ofereix els seus serveis en diferents línies d'atenció:  

 Atenció Primària 

 Atenció Especialitzada, 

 Atenció en Salut Mental 

 Atenció Intermèdia i 

 Atenció Social. 

Gestió de Serveis Sanitaris també gestiona l’Hospital Universitari de Santa Maria, l’Hospital Jaume 
Nadal Meroles, ambdós de la ciutat de Lleida, l’Hospital Comarcal del Pallars del municipi de Tremp, 
així com dues  residències de la ciutat de Lleida: Residència per a Gent Gran Lleida-Balàfia i la 
Residència i Centre de dia per a Gent Gran Balàfia II. 

Gestió de Serveis Sanitaris aposta per una oferta sanitària integral, pròxima i de qualitat, prestada amb 
criteris d'eficiència i voluntat de servei públic. 

Per tot l’anterior, és del tot imprescindible per al compliment i realització dels fins institucionals de 
Gestió de Serveis Sanitaris la contractació del subministrament de medicaments exclusius i/o no 
substituïbles per a Gestió de Serveis Sanitaris. 
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2. Naturalesa i extensió del contracte 

L’objecte del contracte consisteix en el Subministrament de medicaments exclusius i/o no 
substituïbles per a Gestió de Serveis Sanitaris. 

D’acord amb l’article 99 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic (en 
endavant LCSP) no s’ha fraccionat el contracte per tal d’evitar els requisits de publicitat o els relatius 
al procediment d’adjudicació. 

 
3. Divisió en lots 

D’acord amb l’objecte de la contractació, es proposa que el contracte no es divideixi en lots, segons 
l’establert al Considerant 78 de la Directiva 2014/24/UE i en el supòsit de l’article 99.3.b de la LCSP. 

4. Procediment d’adjudicació 

El plec de clàusules administratives particulars que regirà la contractació serà el que ha estat informat 
favorablement per l’assessoria jurídica del Servei Català de la Salut, en data 25 de juliol de 2023  i 
d’acord amb l’article 122 de la LCSP, ha estat aprovat per òrgan de contractació. 

El procediment d'adjudicació serà el negociat sense publicitat, d’acord amb el que disposa l'article 
168, lletra a), apartat 2n, de la LCSP. 
 
5. Durada  

La durada prevista del contracte s’ha establert en 3 mesos o des de la formalització i fins al 31 de 
desembre de 2025.  

Es preveu la possibilitat de prorrogar el contracte en 24 mesos, per períodes de 12 mesos. 

 
6. Determinació del pressupost base de licitació i valor estimat del contracte 
 

L’elaboració del pressupost base de licitació s’ha realitzat d’acord amb els articles 100 i 102 de la LCSP, 
tenint cura de que el pressupost sigui adequat als preus del mercat, així com tenint en compte els 
costos directes i indirectes i altres despeses eventuals.  
 
El pressupost base de licitació s’ha determinat en 164.034,62 € sense IVA i 170.596,00 € amb IVA, i un 
valor estimat de contracte de 1.480.987,34 euros sense IVA. 
 
 

VALOR ESTIMAT CONTRACTE (VEC) 

Contracte inicial (3 mesos) 2025 sense IVA 164.034,62 € 

Prórroga (12 mesos) 2026 sense IVA 658.476,36 € 

Prórroga (12 mesos) 2026 sense IVA 658.476,36 € 

TOTAL 1.480.987,34 € 

 
En l’Annex 1 d’aquest informe es fa constar desglossament dels esmentats imports econòmics. 
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7. Plec de Prescripcions tècniques 

 

En l’annex 1 d’aquest informe s’adjunten els medicaments que conformen la proposta de plec de 

prescripcions tècniques per donar compliment a l’objecte del contracte. 

 
8. Criteris de selecció del contractista 
 

a. Criteri de solvència econòmica i financera i tècnica o professional 
 
Tenint en compte l’objecte del contracte, i d’acord a l’article 87 de la LCSP, es proposa que la solvència 
econòmica i financera s’acrediti amb el mitjà següent: 
 

 D’acord amb els articles 87.1.a i 87.3.a de la LCSP,  el licitador haurà d’acreditar un volum 
anual de negoci, referit al millor exercici dins dels tres darrers disponibles en funció de 
les dates de constitució o d’inici d’activitats de l’empresari i de presentació de les ofertes 
equivalent com a mínim a una vegada i mitja el valor estimat del contracte. 
 

b. Criteri de solvència tècnica o professional 
 

Per determinar el compliment dels requisits de solvència tècnica o professional d’aquest contracte de 
subministrament, es proposa que s’hagin d’acreditar com a mínim un dels mitjans següents d’acord 
amb l’article 89 de la LCSP: 

 D’acord amb l’article 89.1.a de la LCSP, el licitador haurà d’acreditar un import anual 
acumulat durant l’any de superior execució dels darrers 3 anys, en subministraments de 
naturalesa igual o similar que els que constitueixen l’objecte del contracte, l’import dels 
quals sigui igual o superior al 70 per cent de l’anualitat mitjana del contracte. 

 
 

c. Condicions especials d’execució: 
 
Als efectes previstos en l’article 211 de la LCSP, es proposen les següents obligacions contractuals 
essencials: 
 

 Compliment en el lliurament del material en el període fixat en el plec de clàusules, en el 
supòsit d’equipaments.  

 Compliment dels lliuraments sense dilació en el cas de subministraments de tracte 
successiu i d’acord amb els períodes que fixin les comandes programades pels centres, i 
en el supòsit que hi hagin tres incompliments: resolució del contracte. 

 Compliment en la qualitat i característiques del producte d’acord amb l’oferta presentada 
i d’acord amb les prescripcions tècniques dels productes adjudicats. 

 El contractista, i els subcontractistes, se sotmeten a la normativa estatal i europea en 
matèria de protecció de dades de caràcter personal, citada al Plec de Clàusules 
Administratives Particulars, i la respectaran en tots i cadascun dels seus termes. 
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Les condicions essencials d’execució requerides en la licitació, el contingut de les quals estan 
desenvolupades en l’annex 2 del Plec de clàusules administratives (PCAP), son les següents: 
 

 Condicions socials 

 Condicions mediambientals 

 Condicions d’ètica en la contractació 

 Condicions en relació a la protecció de dades de caràcter personal 

Les condicions especials d’execució anteriors responen a la necessitat de garantir al màxim el 
compliment del contracte i que s’executi d’acord amb els requeriments establerts en els plecs donat 
que el seu incompliment comporta greus problemes en la gestió assistencial sanitària repercutint 
directament en perjudici de la societat. Per aquest motiu, es qualifiquen com a obligacions essencials 
i/o especials aplicant-se, si existeix incompliment, les penalitats que corresponguin. 

 

d. Criteris de valoració de les ofertes 

 
El licitador caldrà que presenti una proposta tècnica per a la realització de l’objecte del contracte que 
compleixi els requeriments descrits en el prescripcions tècniques. 
 
Aquesta proposta tècnica es qualificarà mitjançant informe tècnic com a apta o no apta: 
 
- En cas de qualificar‐se com a no apta serà motiu d’exclusió de la licitació. 
- En cas de qualificar‐se com a apta, s’aplicaran els criteris d’adjudicació que s’estableixen a 
continuació: 
 

1. Criteris d’adjudicació de valoració automàtica (màxim 100 punts) 
1.1 Valoració econòmica: 100 punts 
Es valorarà el preu de sortida de la manera següent: 

a) L’oferta més econòmica rebrà la màxima puntuació 
b) La resta d’ofertes rebran una puntuació proporcional d’acord amb el diferencial de 
percentatges respecte a l’oferta amb més puntuació, que es calcularà mitjançant la 
fórmula següent: 

Puntuació Licitador = 100 x (preu de l’oferta més baixa / preu ofert pel 
licitador) 

Per tot l’anterior, 

  

Lleida, 

 

 

 

 
Dra. Montserrat Navarro Brugueras  
Cap de farmàcia de l’HUSM 
Gestió de Serveis Sanitaris
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Codi 

Nacional
Descripció

NIF 

Proveïdor
Proveïdor

Previsió consum 

3 mesos en 

unitats

Import 

unitari 

sense IVA

Import 

Unitari amb 

IVA

Import 

total sense 

IVA

Import 

total amb 

IVA

7094524 HUMIRA 40 MG (2 PLUMAS PRECARG) B86418787 ABBVIE SPAIN, SL 90 125,3998 130,4158 11.285,98 11.737,42

7186960 HUMIRA 80 MG (1 PLUMA PRECARG) B86418787 ABBVIE SPAIN, SL 11 250,7996 260,8316 2.821,50 2.934,36

7168317 MAVIRET 100/40 MG 84 COMP RECUB B86418787 ABBVIE SPAIN, SL 336 38,5416 40,0833 12.949,99 13.467,99

705200 EFREDINA AGUETTANT 3MG/ML XERINGA PRECARGADA B66711094 AGUETTANT IBERICA, SL 120 5,5000 5,7200 660,00 686,40

713937 ATROPINA AGUETTANT 0,2 MG/ML XERINGA PRECARGADA B66711094 AGUETTANT IBERICA, SL 10 5,0000 5,2000 50,00 52,00

713926 ATROPINA AGUETTANT 0,1 MG/ML XERINGA PRECARGADA B66711094 AGUETTANT IBERICA, SL 60 5,0000 5,2000 300,00 312,00

6534861 COLIROFTA TROPICAMIDA 1% 5 ML COL.LIRI A08015836 ALCON HEALTHCARE, SA 76 1,9231 2,0000 146,15 152,00

7001652
ACIDO ZOLEDRONICO ALTAN EFG 5MG/100ML (1 BOLSA SOLUCION 

PERFUSION)
A82001801 ALTAN PHARMACEUTICALS, SA 43 18,7500 19,5000 796,88 828,75

8381852 COLISTIMETATO 1 MUI (10 VIALES) A82001801 ALTAN PHARMACEUTICALS, SA 550 4,4840 4,6634 2.466,20 2.564,85

7651000
AMGEVITA 40 mg 2 PLUMAS PRECARGADAS SOLUCION INYECTABLE 

0,4 ml
A59363655 AMGEN, SA 230 34,0000 35,3600 7.820,00 8.132,80

6589564 ADVAGRAF 1MG (60 CAPS) A80461221 ASTELLAS PHARMA, SA 60 0,8056 0,8378 48,34 50,27

6629154 ADVAGRAF 3 MG (30 CAPS) A80461221 ASTELLAS PHARMA, SA 30 2,4170 2,5137 72,51 75,41

7261230 ALBUPLAN 20% 50 ML (1 VIAL) (BST) Q5856387E BANC DE SANG I TEIXITS 383 17,0000 17,6800 6.502,50 6.762,60

7200338 TISSEEL 4 ML (2 XERINGUES) B46012696 BAXTER, SL 50 143,0202 148,7410 7.151,01 7.437,05

7208020 BERINERT 2000UI (1 VIAL+VIAL DISOLV 4ML) A60805785 CSL BEHRING, SA 5 1399,2019 1455,1700 6.996,01 7.275,85

6626726 BERINERT-P 500UI (VIAL+VIAL DISOLV) A60805785 CSL BEHRING, SA 3 460,0000 478,4000 1.150,00 1.196,00

6611111 BERIPLEX 500 UI VIAL A60805785 CSL BEHRING, SA 4 210,0000 218,4000 787,50 819,00

7272625 RESPREEZA 5 G VIAL A60805785 CSL BEHRING, SA 14 1105,0096 1149,2100 15.193,88 15.801,64

6567067 VENTOLIN INHALADOR 100 MCG/PULS (1 AEROSOLS) A28228526 GLAXOSMITHKLINE, SA 73 2,6154 2,7200 189,62 197,20

6785997 DYSPORT 500UI (2 VIALES) TOX.BOTUL.INGLE A20005088 IPSEN PHARMA, SA 24 142,0798 147,7630 3.409,92 3.546,31

6545324 EPREX 40.000UI/1ML XERINGA A28925899 JANSSEN-CILAG, SA 16 81,8005 85,0725 1.329,26 1.382,43

7112808 TREVICTA 263 MG MG 1 XER PRECAR ALLIB PROLONG A28925899 JANSSEN-CILAG, SA 1 366,5673 381,2300 458,21 476,54

7112822 TREVICTA 525 MG MG 1 XER PRECAR A28925899 JANSSEN-CILAG, SA 1 813,4808 846,0200 1.016,85 1.057,53

6102121 DIGOXINA 0,25 MG (500 COMP) (KERN PHARMA) B58296773 KERN PHARMA, SL 500 0,0221 0,0230 11,05 11,49

6776025 COMBIPRASAL 0.5 MG/2.5MG 2.5 ML SOL NEBUL B58364795 LABORATORIO ALDO-UNION SL 7500 0,4445 0,4623 3.333,75 3.467,10

6773628 SALBUAIR (2.5MG/2.5ML)SOL INH 60 UNIDOSIS(ALDO UNION) B58364795 LABORATORIO ALDO-UNION SL 540 0,1962 0,2040 105,93 110,17

6773635 SALBUAIR (5MG/2.5 ML) SOL INH 60 UNIDOSIS( ALDO UNION) B58364795 LABORATORIO ALDO-UNION SL 300 0,2808 0,2920 84,23 87,60

6077795 HEPARINA-SODICA-SALA 5% 5 ML (50 VIAL) A96184882 LABORATORIO REIG JOFRE, SA 50 6,1285 6,3736 306,42 318,68

7592471 XIMLUCI 2,3 MG/0,23 ML (1 VIAL+ 1 XER) B28882777 LABORATORIO STADA, SL 5 159,0000 165,3600 795,00 826,80

6070062 ENOXAPARINA ROVI 20 MG/0,2 ML (50 JERINGAS) A28041283
LABORATORIOS FARMACEUTICOS 

ROVI, SA
1375 1,0392 1,0808 1.428,89 1.486,05

6070079 ENOXAPARINA ROVI 40 MG/0,4 ML (50 JERINGAS) A28041283
LABORATORIOS FARMACEUTICOS 

ROVI, SA
5938 1,6650 1,7316 9.885,94 10.281,38

6071656 ENOXAPARINA ROVI 60 MG/0,6 ML (50 JERINGAS) A28041283
LABORATORIOS FARMACEUTICOS 

ROVI, SA
875 2,5461 2,6479 2.227,80 2.316,91

6071663 ENOXAPARINA ROVI 80 MG/0,8 ML (50 JERINGAS) A28041283
LABORATORIOS FARMACEUTICOS 

ROVI, SA
375 2,8693 2,9841 1.076,00 1.119,04

6035566 HIBOR 3.500UI (50 XER.) A28041283
LABORATORIOS FARMACEUTICOS 

ROVI, SA
38 1,1854 1,2328 44,45 46,23

6968659 INNOHEP 10.000UI/0,5ML (10 JER.PRECARG) A58549585 LABORATORIOS LEO PHARMA, SA 10 1,2490 1,2990 12,49 12,99

7048787 INNOHEP 12.000UI/0,6ML (10 JER.PRECARG) A58549585 LABORATORIOS LEO PHARMA, SA 10 7,2154 7,5040 72,15 75,04

6968710 INNOHEP 18.000UI/0,9ML (10 JER.PRECARG) A58549585 LABORATORIOS LEO PHARMA, SA 10 2,1308 2,2160 21,31 22,16  

6974469 INNOHEP 4.500UI/0,45ML (10 JER.PRECARG) A58549585 LABORATORIOS LEO PHARMA, SA 10 0,8190 0,8518 8,19 8,52

7046622 FLECAINIDA 100 MG 60 COMP A28456820 LABORATORIOS NORMON, SA 240 0,1400 0,1456 33,60 34,94

7100140 HUMULINA NPH 100 UI/ML 10 ML VIAL A28058386 LILLY, SA 6 9,9202 10,3170 62,00 64,48

7100089 HUMULINA REGULAR 100 UI/ML 10 ML VIAL A28058386 LILLY, SA 41 9,9202 10,3170 409,21 425,58

6534373 COLIRCUSI-FENILEFRINA 10% 10ML (COLIRIO) B60780301 M4 PHARMA, SL 54 2,9070 3,0233 156,25 162,50

685461 TUBERCULINA-PPD-EVANS 2UT/0,1ML (1 VIAL) B87031571 MEDICARE PHARMA, SL 13 23,5000 24,4400 293,75 305,50

6980958 EUTIROX 100 MCG (100 COMP) B08070195 MERCK, SL 700 0,0316 0,0329 22,12 23,01

6980897 EUTIROX 25 MCG 100 COMP B08070195 MERCK, SL 1100 0,0132 0,0137 14,49 15,07

6980941 EUTIROX 88 MCG 100 COMP B08070195 MERCK, SL 400 0,0289 0,0301 11,56 12,02

6794357 SAIZEN (20 MG (8 MG/ML) 1 CARTUCHO 2.5 ML B08070195 MERCK, SL 11 311,0000 323,4400 3.498,75 3.638,70

6058732 SINTROM 4MG (500 COMP) B87914354 NORGINE DE ESPAÑA, SL 1000 0,0568 0,0591 56,82 59,09

7283171 RYBELSUS 7MG COMP (30 COMP) A28081495 NOVO NORDISK PHARMA, SA 1440 2,6221 2,7270 3.775,85 3.926,88

6974087 TRESIBA 100 UI/ML 3 ML (5 JER) A28081495 NOVO NORDISK PHARMA, SA 5 9,5200 9,9008 47,60 49,50

7241423 EMGALITY 120 MG (1 PLUMA PRECARG) B82796830 ORGANON SALUD, SL 5 155,5673 161,7900 777,84 808,95

6559505 ENBREL 25 MG (4 JER PRECARGADA) B28089225 PFIZER, SLU 28 84,5361 87,9175 2.367,01 2.461,69

6650264 GENOTONORM 0,2 MG MINIQUICK (7 JER) B28089225 PFIZER, SLU 35 2,7995 2,9114 97,98 101,90

6719992 CLEXANE 100MG/1ML (10 JER.PRECARG.) A08163586 SANOFI AVENTIS, SA 90 3,2600 3,3904 293,40 305,14

6394847 CLEXANE 20MG/0,2ML (50 JER.PRECARG) A08163586 SANOFI AVENTIS, SA 2750 1,0392 1,0808 2.857,78 2.972,09

6394922 CLEXANE 40MG/0,4ML (50 JER.PRECARG) A08163586 SANOFI AVENTIS, SA 2250 1,4900 1,5496 3.352,50 3.486,60

7580270 DUPIXENT 200 MG PLUMA PRECARGADA (2 PLUMAS) A08163586 SANOFI AVENTIS, SA 36 267,6798 278,3870 9.636,47 10.021,93

7580287 DUPIXENT 300 MG PLOMA PRECAR A08163586 SANOFI AVENTIS, SA 90 267,6804 278,3876 24.091,23 25.054,88

7079668 IKERVIS 1MG/ML 0.3ML COLIRIO (30 MONODOSIS) B87158002
SANTEN PJARMACEUTICALS SPAIN, 

SLU
2340 1,7266 1,7957 4.040,25 4.201,86

7718086 IRUXOL-MONO 30G POMADA A28123297 SMITH & NEPHEW, SAU 21 5,7630 5,9935 122,46 127,36

6283707 UROKINASE-VEDIM 250.000UI (10 VIALES) N0051964E TEOFARMA, SRL 30 96,2774 100,1285 2.888,32 3.003,86

6286029 UROKINASE-VEDIM 100.000UI (25 VIALES) N0051964E TEOFARMA, SRL 25 46,9992 48,8790 1.174,98 1.221,98

7100287 BRIVIACT 100MG (56COMP.) A08338279 UCB PHARMA, SA 112 1,4799 1,5391 165,75 172,38

7100263 BRIVIACT 50MG (56COMPRIMITS) A08338279 UCB PHARMA, SA 210 1,4799 1,5391 310,78 323,21

7006855 VIMPAT 100 MG 56 COMP A08338279 UCB PHARMA, SA 210 0,7525 0,7826 158,03 164,35

700684 VIMPAT 50 MG (14 COMP REC.) A08338279 UCB PHARMA, SA 14 0,3763 0,3914 5,27 5,48

8979837 ARIXTRA 2,5 MG/0,5 ML (10 JER) B62735675 VIATRIS PHARMACEUTICALS, SL 20 4,7865 4,9780 95,73 99,56

6505922 ARIXTRA 7,5 MG/0,6 ML (10 JER) B62735675 VIATRIS PHARMACEUTICALS, SL 10 14,3587 14,9330 143,59 149,33

6729748 KREON 25.000 UI (50 CAPS) B62735675 VIATRIS PHARMACEUTICALS, SL 250 0,2294 0,2386 57,36 59,65

164.034,62 170.596,00

SUBMINISTRAMENT DE MEDICAMENTS EXCLUSIUS I/O NO SUBSTITUÏBLES PER A GESTIÓ DE SERVEIS SANITARIS                                                                                                                                                                      

Expedient número GSS-2025-611

Total Import licitació
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7094524 HUMIRA 40 MG (2 PLUMAS PRECARG) B86418787 ABBVIE SPAIN, SL 360 125,3998 130,4158 45.143,93 46.949,69

7186960 HUMIRA 80 MG (1 PLUMA PRECARG) B86418787 ABBVIE SPAIN, SL 45 250,7996 260,8316 11.285,98 11.737,42

7168317 MAVIRET 100/40 MG 84 COMP RECUB B86418787 ABBVIE SPAIN, SL 1260 38,5416 40,0833 48.562,46 50.504,96

705200 EFREDINA AGUETTANT 3MG/ML XERINGA PRECARGADA B66711094 AGUETTANT IBERICA, SL 480 5,5000 5,7200 2.640,00 2.745,60

713937 ATROPINA AGUETTANT 0,2 MG/ML XERINGA PRECARGADA B66711094 AGUETTANT IBERICA, SL 50 5,0000 5,2000 250,00 260,00

713926 ATROPINA AGUETTANT 0,1 MG/ML XERINGA PRECARGADA B66711094 AGUETTANT IBERICA, SL 240 5,0000 5,2000 1.200,00 1.248,00

6534861 COLIROFTA TROPICAMIDA 1% 5 ML COL.LIRI A08015836 ALCON HEALTHCARE, SA 305 1,9231 2,0000 586,54 610,00

7001652
ACIDO ZOLEDRONICO ALTAN EFG 5MG/100ML (1 BOLSA SOLUCION 

PERFUSION)
A82001801 ALTAN PHARMACEUTICALS, SA 170 18,7500 19,5000 3.187,50 3.315,00

8381852 COLISTIMETATO 1 MUI (10 VIALES) A82001801 ALTAN PHARMACEUTICALS, SA 2200 4,4840 4,6634 9.864,80 10.259,39

7651000
AMGEVITA 40 mg 2 PLUMAS PRECARGADAS SOLUCION INYECTABLE 

0,4 ml
A59363655 AMGEN, SA 920 34,0000 35,3600 31.280,00 32.531,20

6589564 ADVAGRAF 1MG (60 CAPS) A80461221 ASTELLAS PHARMA, SA 300 0,8056 0,8378 241,68 251,35

6629154 ADVAGRAF 3 MG (30 CAPS) A80461221 ASTELLAS PHARMA, SA 150 2,4170 2,5137 362,55 377,05

7261230 ALBUPLAN 20% 50 ML (1 VIAL) (BST) Q5856387E BANC DE SANG I TEIXITS 1530 17,0000 17,6800 26.010,00 27.050,40

7200338 TISSEEL 4 ML (2 XERINGUES) B46012696 BAXTER, SL 200 143,0202 148,7410 28.604,04 29.748,20

7208020 BERINERT 2000UI (1 VIAL+VIAL DISOLV 4ML) A60805785 CSL BEHRING, SA 20 1399,2019 1455,1700 27.984,04 29.103,40

6626726 BERINERT-P 500UI (VIAL+VIAL DISOLV) A60805785 CSL BEHRING, SA 10 460,0000 478,4000 4.600,00 4.784,00

6611111 BERIPLEX 500 UI VIAL A60805785 CSL BEHRING, SA 15 210,0000 218,4000 3.150,00 3.276,00

7272625 RESPREEZA 5 G VIAL A60805785 CSL BEHRING, SA 55 1105,0096 1149,2100 60.775,53 63.206,55

6567067 VENTOLIN INHALADOR 100 MCG/PULS (1 AEROSOLS) A28228526 GLAXOSMITHKLINE, SA 290 2,6154 2,7200 758,46 788,80

6785997 DYSPORT 500UI (2 VIALES) TOX.BOTUL.INGLE A20005088 IPSEN PHARMA, SA 100 142,0798 147,7630 14.207,98 14.776,30

6545324 EPREX 40.000UI/1ML XERINGA A28925899 JANSSEN-CILAG, SA 65 81,8005 85,0725 5.317,03 5.529,71

7112808 TREVICTA 263 MG MG 1 XER PRECAR ALLIB PROLONG A28925899 JANSSEN-CILAG, SA 5 366,5673 381,2300 1.832,84 1.906,15

7112822 TREVICTA 525 MG MG 1 XER PRECAR A28925899 JANSSEN-CILAG, SA 5 813,4808 846,0200 4.067,40 4.230,10

6102121 DIGOXINA 0,25 MG (500 COMP) (KERN PHARMA) B58296773 KERN PHARMA, SL 2500 0,0221 0,0230 55,24 57,45

6776025 COMBIPRASAL 0.5 MG/2.5MG 2.5 ML SOL NEBUL B58364795 LABORATORIO ALDO-UNION SL 30000 0,4445 0,4623 13.335,00 13.868,40

6773628 SALBUAIR (2.5MG/2.5ML)SOL INH 60 UNIDOSIS(ALDO UNION) B58364795 LABORATORIO ALDO-UNION SL 2100 0,1962 0,2040 411,95 428,43

6773635 SALBUAIR (5MG/2.5 ML) SOL INH 60 UNIDOSIS( ALDO UNION) B58364795 LABORATORIO ALDO-UNION SL 1200 0,2808 0,2920 336,92 350,40

6077795 HEPARINA-SODICA-SALA 5% 5 ML (50 VIAL) A96184882 LABORATORIO REIG JOFRE, SA 250 6,1285 6,3736 1.532,12 1.593,40

7592471 XIMLUCI 2,3 MG/0,23 ML (1 VIAL+ 1 XER) B28882777 LABORATORIO STADA, SL 20 159,0000 165,3600 3.180,00 3.307,20

6070062 ENOXAPARINA ROVI 20 MG/0,2 ML (50 JERINGAS) A28041283
LABORATORIOS FARMACEUTICOS 

ROVI, SA
5500 1,0392 1,0808 5.715,56 5.944,18

6070079 ENOXAPARINA ROVI 40 MG/0,4 ML (50 JERINGAS) A28041283
LABORATORIOS FARMACEUTICOS 

ROVI, SA
23750 1,6650 1,7316 39.543,75 41.125,50

6071656 ENOXAPARINA ROVI 60 MG/0,6 ML (50 JERINGAS) A28041283
LABORATORIOS FARMACEUTICOS 

ROVI, SA
3500 2,5461 2,6479 8.911,20 9.267,65

6071663 ENOXAPARINA ROVI 80 MG/0,8 ML (50 JERINGAS) A28041283
LABORATORIOS FARMACEUTICOS 

ROVI, SA
1500 2,8693 2,9841 4.303,99 4.476,15

6035566 HIBOR 3.500UI (50 XER.) A28041283
LABORATORIOS FARMACEUTICOS 

ROVI, SA
150 1,1854 1,2328 177,81 184,92

6968659 INNOHEP 10.000UI/0,5ML (10 JER.PRECARG) A58549585 LABORATORIOS LEO PHARMA, SA 50 1,2490 1,2990 62,45 64,95

7048787 INNOHEP 12.000UI/0,6ML (10 JER.PRECARG) A58549585 LABORATORIOS LEO PHARMA, SA 50 7,2154 7,5040 360,77 375,20

6968710 INNOHEP 18.000UI/0,9ML (10 JER.PRECARG) A58549585 LABORATORIOS LEO PHARMA, SA 50 2,1308 2,2160 106,54 110,80  

6974469 INNOHEP 4.500UI/0,45ML (10 JER.PRECARG) A58549585 LABORATORIOS LEO PHARMA, SA 50 0,8190 0,8518 40,95 42,59

7046622 FLECAINIDA 100 MG 60 COMP A28456820 LABORATORIOS NORMON, SA 900 0,1400 0,1456 126,00 131,04

7100140 HUMULINA NPH 100 UI/ML 10 ML VIAL A28058386 LILLY, SA 25 9,9202 10,3170 248,00 257,93

7100089 HUMULINA REGULAR 100 UI/ML 10 ML VIAL A28058386 LILLY, SA 165 9,9202 10,3170 1.636,83 1.702,31

6534373 COLIRCUSI-FENILEFRINA 10% 10ML (COLIRIO) B60780301 M4 PHARMA, SL 215 2,9070 3,0233 625,01 650,01

685461 TUBERCULINA-PPD-EVANS 2UT/0,1ML (1 VIAL) B87031571 MEDICARE PHARMA, SL 50 23,5000 24,4400 1.175,00 1.222,00

6980958 EUTIROX 100 MCG (100 COMP) B08070195 MERCK, SL 3000 0,0316 0,0329 94,80 98,60

6980897 EUTIROX 25 MCG 100 COMP B08070195 MERCK, SL 4500 0,0132 0,0137 59,28 61,65

6980941 EUTIROX 88 MCG 100 COMP B08070195 MERCK, SL 1500 0,0289 0,0301 43,35 45,08

6794357 SAIZEN (20 MG (8 MG/ML) 1 CARTUCHO 2.5 ML B08070195 MERCK, SL 45 311,0000 323,4400 13.995,00 14.554,80

6058732 SINTROM 4MG (500 COMP) B87914354 NORGINE DE ESPAÑA, SL 4000 0,0568 0,0591 227,27 236,36

7283171 RYBELSUS 7MG COMP (30 COMP) A28081495 NOVO NORDISK PHARMA, SA 5700 2,6221 2,7270 14.946,06 15.543,90

6974087 TRESIBA 100 UI/ML 3 ML (5 JER) A28081495 NOVO NORDISK PHARMA, SA 25 9,5200 9,9008 238,00 247,52

7241423 EMGALITY 120 MG (1 PLUMA PRECARG) B82796830 ORGANON SALUD, SL 20 155,5673 161,7900 3.111,35 3.235,80

6559505 ENBREL 25 MG (4 JER PRECARGADA) B28089225 PFIZER, SLU 120 84,5361 87,9175 10.144,33 10.550,10

6650264 GENOTONORM 0,2 MG MINIQUICK (7 JER) B28089225 PFIZER, SLU 140 2,7995 2,9114 391,92 407,60

6719992 CLEXANE 100MG/1ML (10 JER.PRECARG.) A08163586 SANOFI AVENTIS, SA 350 3,2600 3,3904 1.141,00 1.186,64

6394847 CLEXANE 20MG/0,2ML (50 JER.PRECARG) A08163586 SANOFI AVENTIS, SA 11000 1,0392 1,0808 11.431,12 11.888,36

6394922 CLEXANE 40MG/0,4ML (50 JER.PRECARG) A08163586 SANOFI AVENTIS, SA 9000 1,4900 1,5496 13.410,00 13.946,40

7580270 DUPIXENT 200 MG PLUMA PRECARGADA (2 PLUMAS) A08163586 SANOFI AVENTIS, SA 140 267,6798 278,3870 37.475,17 38.974,18

7580287 DUPIXENT 300 MG PLOMA PRECAR A08163586 SANOFI AVENTIS, SA 360 267,6804 278,3876 96.364,94 100.219,54

7079668 IKERVIS 1MG/ML 0.3ML COLIRIO (30 MONODOSIS) B87158002
SANTEN PJARMACEUTICALS SPAIN, 

SLU
9300 1,7266 1,7957 16.057,40 16.699,70

7718086 IRUXOL-MONO 30G POMADA A28123297 SMITH & NEPHEW, SAU 85 5,7630 5,9935 489,86 509,45

6283707 UROKINASE-VEDIM 250.000UI (10 VIALES) N0051964E TEOFARMA, SRL 150 96,2774 100,1285 14.441,61 15.019,28

6286029 UROKINASE-VEDIM 100.000UI (25 VIALES) N0051964E TEOFARMA, SRL 150 46,9992 48,8790 7.049,88 7.331,85

7100287 BRIVIACT 100MG (56COMP.) A08338279 UCB PHARMA, SA 560 1,4799 1,5391 828,75 861,90

7100263 BRIVIACT 50MG (56COMPRIMITS) A08338279 UCB PHARMA, SA 840 1,4799 1,5391 1.243,12 1.292,84

7006855 VIMPAT 100 MG 56 COMP A08338279 UCB PHARMA, SA 840 0,7525 0,7826 632,11 657,39

700684 VIMPAT 50 MG (14 COMP REC.) A08338279 UCB PHARMA, SA 28 0,3763 0,3914 10,54 10,96

8979837 ARIXTRA 2,5 MG/0,5 ML (10 JER) B62735675 VIATRIS PHARMACEUTICALS, SL 100 4,7865 4,9780 478,65 497,80

6505922 ARIXTRA 7,5 MG/0,6 ML (10 JER) B62735675 VIATRIS PHARMACEUTICALS, SL 10 14,3587 14,9330 143,59 149,33

6729748 KREON 25.000 UI (50CAPS) B62735675 VIATRIS PHARMACEUTICALS, SL 1000 0,2294 0,2386 229,42 238,60

658.476,36 684.815,39Total Import licitació

SUBMINISTRAMENT DE MEDICAMENTS EXCLUSIUS I/O NO SUBSTITUÏBLES PER A GESTIÓ DE SERVEIS SANITARIS                                                                                                                                                                      

Expedient número GSS-2025-611
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